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1. HUMAKOn edustajisto syyskokousti ja päätti 

 

Suurimmat muutokset HUMAKOn jäsenmaksuun ja hallituksen puheenjohtajan palkkioon 

 

HUMAKOn edustajisto piti syyskokouksen 10.11.2011 Helsingissä rehtorin toimiston tiloissa. Esityslistalla 

olivat sääntömääräiset asiat; vuodelle 2012 toimintasuunnitelma ja talousarvio, tilintarkastajien valinta, 

seuraavan lukuvuoden jäsenmaksun suuruus, ohjesäännöt sekä muut tarvittavat säännökset sekä kokous-

palkkioiden suuruus ja luottamushenkilöiden palkkiot. Suurimmat muutokset päätettiin HUMAKOn jäsen-

maksuun sekä hallituksen luottamushenkilöiden palkkioihin. 

 

Edustajisto päätti kokouksessa korottaa HUMAKOn jäsenhintaa seuraavasti;  Vuoden 2012 alusta alkaen 

opiskelijan HUMAKOn jäsenyydestä maksama vuosimaksu on 22€ ja puolen vuoden jäsenyys maksaa 

11€. Lisäksi vuoden 2012 alusta alkaen kolmen ja puolen (3,5 ) vuoden jäsenyys maksaa 84€ ( sis. 77€ + 

kortin valmistusmaksun 7€) sekä neljän (4) vuoden jäsenyys 95€ ( sis. 88€ + kortin valmistusmaksun 7€). 

Opiskelijakortin valmistusmaksu pysyy samana kuin aikaisemminkin, eli seitsemässä (7) eurossa. 

Uudet jäsenhinnat astuvat siis voimaan 1.1.2012. 

 

Luottamushenkilöiden palkkioista edustajisto päätti vuoden 2012 alusta hallituksen puheenjohtajalle 

maksettavan 300€ palkkion kuukaudessa, poislukien kesä- ja heinäkuut. 

 

Edustajiston pöytäkirja on luettavissa kokonaisuudessaan HUMAKOn nettisivuilla osoitteessa 

http://humako.net/108. 

Lisätietoja edustajiston puheenjohtajalta Jani Rutaselta, jani.rutanen@humak.edu, p. 045 675 5339. 

 

Syyskokous edustajiston  

puheenjohtajan silmin 

Kuvat Jani Rutanen 
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2. SAMOKin 16. virallinen liittokokous pidettiin Helsingin Vuosaaressa 

 

Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto - SAMOK ry:n 16. virallinen liittokokous pidettiin Hel-

singin Vuosaaressa 11.-12.11.2011. Liittokokous keräsi yhteen ammattikorkeakoulujen opiskelijavaikuttajat 

tekemään päätöksiä ensi vuoden toiminnan suuntaviivoista ja valitsemaan liitolle uuden hallituksen.  

 

Toimintasuunnitelman ja poliittisen ohjelman osalta liittokokous keskusteli mm. korkeakoulu-

uudistuksesta, kv- ja maahanmuuttaja opiskelijoista ja viestintätoiminnasta.  Ammattikorkeakoulu-

uudistukseen vaikuttaminen on SAMOKin suurimpia haasteita ensi vuonna. Lisäksi mm. vaikutustyö kunta-

vaaleissa ja YHTS-terveydenhuoltomallin kokeilun seuraaminen.  

 

Aina yhteä jännittävissä henkilövalinnoissa liittokokous valitsi jo ensimmäisellä äänestyskierroksella Elin 

Blomqvistin SAMOKin puheenjohtajaksi vuodelle 2012. Elin on toiminut kuluvana vuonna Arcada studeran-

dekår – ASKin puheenjohtajana ja on ollut aktiivisesti mukana opiskelijakuntansa toiminnassa jo usean vuo-

den ajan.  

 

Liiton varapuheenjohtajaksi valittiin Heli Saikko Metropolia ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAs-

ta. Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Anette Karlsson Laurea ammattikorkeakoulun opiskelijakunta LAU-

REAMKOsta, Emmi Lehtinen Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TUOsta, Jyri Sallinen Satakunnan 

ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOsta, Joni Vainikainen Metropolia ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta METKAsta sekä Jenni Tuomainen Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TAM-

KOsta. 

 

HUMAKOn ehdokas Jani siis jäi valintojen ulkopuolelle. Tänä vuonna ehdokkaita SAMOKin hallitukseen oli 

suuri määrä ja äänestykset tiukkoja. 
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3. Edustajiston 2012 perehdytys ja järjestäytymiskokous pidetään 25.11 

 

Kokouslistalla on edustajiston järjestäytyminen ja henkilövalinnat HUMAKOn hallitukseen 2012 ja AMK:n 

hallitukseen 2012 sekä ohjesäännöt 2012.  

 

Edustajiston kokoukset ovat avoimia myös jäsenille. Ilmoittautuminen toivotaan tehtävän etukäteen säh-

köpostitse pääsihteerille osoitteeseen ps.humako@humak.edu. 

 

 

4. Kuvia Kaljaasilta 

 

Kaljaasi 2011 risteily Karibialle järjestettiin 6-8.11.2011 opiskelijakuntien METKAn, ASKin ja HUMAKOn toi-

mesta, jolla syksyinen Itämeri muuttui merirosvojen ja rastafarien aurinkoiseksi Karibiaksi! 

Kiitos kaikille mukana olleille ja tässä parhaita paljoa risteilystä! 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


